seguenti penali: 

a) Cessione del posteggio: Penale € 2.000,00 (duemila/00); 

b) Occupazione di un posteggio maggiore rispetto a quello assegnato: Penale € 500,00 (cinquecento/00); 

c) Uso di bombole di gas non autorizzate in base alla normativa vigente: Penale €2.500,00 

(duemilacinquecento/00. 

ART.13 – RISERVA 

Il presente Avviso e le domande ricevute non comportano per l’Amministrazione Comunale alcun obbligo nei 

confronti dei soggetti interessati, né per questi ultimi alcun diritto a qualsivoglia impegno da parte 

dell’Amministrazione Comunale.